* Ad inquirentium commodum, haec ponitur distincta recensio:

In Secretaria Status: 333; Secretarius Status, 815; 872; Substitutus, 871; Secretarius pro relationibus, 871; Assessor, 871; Subsecretarius pro relationibus, 871.

In Congregatione pro Doctrina Fidei: 124, 235, 1185; Promotor Iustitiae, 125; Praefectus, 946; Secretarius, 946; Secretarius adiunctus, 947; Membra et Consultores, 947.

In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 235.

In Congregatione de Causis Sanctorum: 124; Relatores, 332, 945.

In Congregatione pro Episcopis: 125.

In Congregatione pro Gentium Evangelizatione: 235; Praefectus, 947; Secretarius, 947; Secretarius adiunctus, 947; Membra et Consultores, 947.

In Congregatione pro Clericis: Praefectus, 947; Secretarius, 947; Secretarius pro Seminariis, 947.

In Congregatione de Institutione Catholica: 1184; Praefectus, 1184; Secretarius, 1184; Subsecretarius, 332.

In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 235; Secretarius adiunctus, 870.

In Rota Romana: Defensor vinculi, 481.

In Paenitentiarum Apostolica: Paenitentarius maior, 946.

In Synodo Episcoporum: 481; Secretarius Generalis, 945.

In Pont. Consilio pro Laicis: Praeses, 946; Secretarius, 946; Membra et Consultores, 946.

In Pont. Consilio pro Familia: 235; Subsecretarius, 332.

In Pont. Consilio de Iustitia et Pace: 235; Praeses, 946; Secretarius, 946; Membra et Consultores, 946.

In Pont. Consilio de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura: 234, 235.

In Pont. Consilio pro Dialogo Interreligioso: 235.

In Pont. Consilio Communicationum Socialium: 236.

In Praefectura rerum oeconomicarum S. Sedis: 649, 871.

In Cardinalium Commissione ad vigilandum Institutum pro Operibus Religiosis: 236.

In Camera Apostolica: Auditor Generalis: 237.

In Administratione Patrimonii Sedis Ap.: 236, 1184; Delegatus in Sectione Ordinaria, 947.

In Officio de Liturgicis Celebrationibus Summi Pontificis: 871.

In Pont. Commissione di Archeologia Sacra: 124.

In Pont. Commissione pro America Latina: 235, 236.

In Pont. Commissione «Ecclesia Dei»: Secretarius, 870.

In Pont. Comitatu de Scientiis Historicis, 480, 1185.

In Eleemosynaria Apostolica: 947; Eleemosynarius, 827, 870.

In Nuntiaturis et Delegationibus Ap.: 124, 234, 332, 480, 649, 809, 870, 945, 1017, 1184.

In Civitate Vaticana: 125, 237, 332, 480, 481, 946, 1185; Secretarius Generalis, 871.

In Instituto pro Operibus Religionis: 648.

In Basilica Sancti Antonii Patavina: Delegatus, 809.

In Academia (Pont.) Scientiarum: 870, 1184.